
Ayuntamiento de Velilla de San Antonio

1.  

2.  

3.  

4.  

ANUNCIO

Expediente nº Órgano Colegiado

PLN/2024/10 El Pleno

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria Fecha y Hora Lugar

Extraordinaria 13 de agosto de 2024 a las 11:00 Salón de Plenos

Participación a Distancia

Admite participación a distancia, pudiendo conectar mediante: «A través de la Sede Electrónica de
la entidad en la dirección https://velilladesanantonio.sedelectronica.es»

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

Aprobación del acta de la sesión anterior

Tomar conocimiento de la renuncia al cargo de concejal de Doña María Luisa Boyano Castrillo

Aprobación provisional de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa n.º 1 por recogida y
reciclaje de Residuos Sólidos Urbanos

Aprobación, si procede, de la adjudicación del servicio para la gestión del cementerio y tanatorio
municipal, mediante concesión de servicios, a la empresa MEMORA SERVICIOS FUNERARIOS,
S.L

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

No hay asuntos

C) ASUNTOS URGENTES

No hay asuntos

D) RUEGOS Y PREGUNTAS

No hay asuntos

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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